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                                                         ПЕРЕЛІК
                               детальних планів територій, наданих
             для затвердження, та замовників, яким надається дозвіл на розроблення  проектів землеустрою щодо  відведення  земельних  ділянок



	                                                                                                                        №
з/п
п
	За   
                Назва
	     
         Замовник  

	
Адреса
об’єкта
	Орієнтов-на площа земельної ділянки (га)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Детальний  план території для ре-конструкції житло-вого будинку під магазин продово-льчих товарів зі зміною цільового призначення земе-льної ділянки
	Управління місто-будування і архітек-тури  виконкому мі-ської  ради, грома-дянка  Погоріла Людмила Василів-на, якій надається дозвіл
	вул. Вернадсько-го, 180 у Довгин-цівському районі

	0,0250

	2
	Детальний план території для ре-конструкції гараж-ного боксу під ав-томайстерню

	Управління місто-будування і архітек-тури  виконкому мі-ської  ради, фізична особа-підприємець Єрмоленко Руслан Михайлович, якому надається дозвіл
	вул. Вахруше-
ва, 31в у Довгин-цівському районі

	0,1171

	3
	Реконструкція комплексу буді-вель і споруд  під комплекс з переро-бки вуглеводневої сировини
	Управління місто-будування і архітек-тури  виконкому мі-ської  ради,  това-риство з обмеженою відповідальністю «Кривбасвагонза-вод»,  якому надає-ться дозвіл
	вул. Домобудів-
на, 14/1 у Дзер-жинському районі
	3,7844

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Реконструкція  ко-мплексу  по  збага-ченню  гематито-вих кварцитів шос-того залізного го-ризонту кар’єру 
«Південний»
	Управління  місто-будування і архітек-тури  виконкому мі-ської  ради,  това-риство з обмеженою відповідальністю «Рудомайн»,  якому надається дозвіл
	вул. Гусєва, 15а  в Центрально-Місь-кому  районі
	1,8000

	5
	Реконструкція  іс-нуючих будівлі на-рядної, комплексу будівель та споруд під  комплекс  зі збагачення   рудної сировини
	Управління  місто-будування і архітек-тури  виконкому мі-ської  ради,  това-риство з обмеженою відповідальністю «Рудомайн»,  якому надається дозвіл
	вул.  Джамбу-
ла, 33/1, 33/2  у Саксаганському районі
	5,5066
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